

FAKTÚRA

Dodávateľ:

UNIAGRO s.r.o.
SNP 126
962 01 Zvolenská Slatina

UNIAGRO

Variabilný symbol:

21704030

Konštantný symbol:

0008
21704030

SNP 126

962 01 Zvolenská Slatina
Slovenská republika

Vl.č.3282/S Od.Sro OS B. Bystrica

IČO: 31643949

DIČ:

2020471365

Bankové spojenie

IČ DPH:

SK2020471365

BIC UNCRSGBX IBAN SK74 1111 0000 0066 1678 2001

Účet: UniCredit Bank

6616782001/1111

Odberateľ:

DIC 2020412196

IČO:

31447708

IČ DPH:

SK2020412196

Národný žrebčín "Topolčianky"
štátny podnik

Parková 13
951 93 Topolčianky
Slovensko

Kód odb.:

1574

Konečný príjemca:

Spôsob dopravy:

Platobné podmienky:

Forma úhrady:

PREV.PRÍK.

Dátum vyhotovenia faktúry:

18.04.2017

Dátum dodania:

13.04.2017

Dátum splatnosti:

28.04.2017

Názov tovaru, číslo tovaru	Množstvo Mer.j	Jedn.cena	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s DPH
Faktúrujeme Vám:						
Výmena hadíc riadenia a netes.prevodovky JD6920S 1001	5.0000 hod	25.0000	20.00 %	125.00	25.00	150.00
Likvidácia rop.odpadov a absorbčných materiálov 1005	1.0000 ks	9.9000	20.00 %	9.90	1.98	11.88
TRUBKA PALIVO 16/ RE501296	1.0000 sada	225.0000	20.00 %	225.00	45.00	270.00
GUMICKA 16/ L154643	1.0000 ks	1.4300	20.00 %	1.43	0.29	1.72
SROBENIE 16/ AL155058	1.0000 ks	25.7800	20.00 %	25.78	5.16	30.94
SPONA 16/ L171572	2.0000 ks	5.7300	20.00 %	11.46	2.29	13.75
FILTE VONK. 16/ AL177185	2.0000 ks	42.5200	20.00 %	85.04	17.01	102.05
KABIN.FILTER 16/ L214634	2.0000 ks	17.0000	20.00 %	34.00	6.80	40.80

Celkom : EUR 621.14

Konverzný kurz 1 EUR = 30.1260 SKK

Celkom : SKK 18712.46

Rekapitulácia DPH: Základ dane Sadzba Daň Cena s DPH

EUR	517.61	20.00 %	103.52	621.13
EUR		Zaokrúhlenie	0.01	

Dátum: 20 APR. 2017

Číslo spisu:

R.Z.:

Prílohy:

Vybavuje:

Pečiatka a podpis:

UNIAGRO s.r.o.

SNP 126, 962 01 Zvolenská Slatina
IČO:31643949 IČ DPH:SK2020471365